
S44 KRYTINA - KERAMICKÁ DLAŽBA NA LEPIDLO 
10

DLE TABULKY POVRCHŮ, lepidlo C2TS1 (ČSN EN 12004-

1), spárování CG2WA (ČSN EN 13888)

CEMENTOVÝ POTĚR 70  CT-C20-F4

SEPARAČNÍ VRSTVA PE FOLIE

KROČEJOVÁ IZOLACE 50 EPS T 6500

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE 300 DLE KONSTRUKČNÍ ŘÁSTI

OMÍTKA + MALBA

10 VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA 10mm + CELOPLOŠNĚ 

VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S45 KRYTINA - KERAMICKÁ DLAŽBA NA LEPIDLO 
10

DLE TABULKY POVRCHŮ, lepidlo C2TS1 (ČSN EN 12004-

1), spárování CG2WA (ČSN EN 13888)

SAMONIVELAČNÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C20-F5

CEMENTOVÝ POTĚR

55

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ PĚNOVÝ POLYSTYREN  50 STÁVAJÍCÍ

MINERÁLNÍ ROHOŽ 30 STÁVAJÍCÍ

IZOLACE PROTI VODĚ

STÁVAJÍCÍ 1x ASFALT. PÁS IPA + ASFALT. PENETRAČ. 

NÁTĚR 

PODKLADOVÝ BETON 900 STÁVAJÍCÍ

ŠTĚRK 100 STÁVAJÍCÍ

ROSTLÝ TERÉN

S46 REPASOVANÉ DŘEVĚNÉ DUBOVÉ PARKETY + LEPIDLO
22

REPASOVANÉ DUBOVÉ PARKETY NA MEZIPODESTĚ

VYROVNÁVACÍ VRSTVA STÁVAJÍCÍ

CEMENTOVÝ POTĚR

25

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE 100 STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S47 KRYTINA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC LEPENÝ CCA 5,5 DLE TABULKY POVRCHŮ 

OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE GALERIE VČETNĚ DESEK DODÁVKA REGÁLOVÝCH SYSTÉMŮ

SDK PODHLED SDK DLE PBŘ, desky typu DF 2x12,5 mm;  VÝMALBA

S48 KRYTINA - KERAMICKÁ DLAŽBA NA LEPIDLO 
10

DLE TABULKY POVRCHŮ, lepidlo C2TS1 (ČSN EN 12004-

1), spárování CG2WA (ČSN EN 13888)

OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE GALERIE VČETNĚ DESEK DODÁVKA REGÁLOVÝCH SYSTÉMŮ

SDK PODHLED SDK DLE PBŘ, desky typu DF 2x12,5 mm;  VÝMALBA

S49 POLYURETANOVÁ PODLAHOVÁ STĚRKA 2-3 DLE TABULKY POVRCHŮ 

PENETRACE

dle technických podkladů výrobce stěrky, není-li součátí 

systémového souvrství

SAMONIVELAČNÍ VRTSVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR S RABICOVÝM PLETIVEM

100

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

TRAPÉZOVÝ PLECH STÁVAJÍCÍ

OCELOVÁ KCE 180 STÁVAJÍCÍ nosníky I 180

SDK PODHLED SDK DLE PBŘ, desky typu DF 2x12,5 mm;  VÝMALBA

ČÁST -1.03

-2.13, -2.15, -2,16

-1.01

 -1.13

ČÁST -1.02

-2.02

2



S50 POLYURETANOVÁ PODLAHOVÁ STĚRKA 2-3 DLE TABULKY POVRCHŮ 

PENETRACE

dle technických podkladů výrobce stěrky, není-li součátí 

systémového souvrství

SAMONIVELAČNÍ VRTSVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR

45

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

ŽB NOSNÁ KCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S51 KRYTINA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC LEPENÝ CCA 5,5 DLE TABULKY POVRCHŮ 

SAMONIVELAČNÍ VRTSVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR

45

PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ PRASKLINY 

BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM NA BÁZI 

CEMENTU  

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S52 KRYTINA - KERAMICKÁ DLAŽBA NA LEPIDLO 
10

DLE TABULKY POVRCHŮ, lepidlo C2TS1 (ČSN EN 12004-

1), spárování CG2WA (ČSN EN 13888)

SAMONIVELAČNÍ VRTSVA samonivelační stěrka CT-C20-F5

CEMENTOVÝ POTĚR

45

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S53 EPOXIDOVÁ/POLYURETANOVÁ PODLAHOVÁ STĚRKA cca 3 DLE TABULKY POVRCHŮ 

PENETRACE

dle technických podkladů výrobce stěrky, není-li součátí 

systémového souvrství

VYROVNÁVACÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR S RABICOVÝM PLETIVEM 

60

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ PĚNOVÝ POLYSTYREN  50 STÁVAJÍCÍ

MINERÁLNÍ ROHOŽ 30 STÁVAJÍCÍ

PÍSKOVÝ PODSYP 10 STÁVAJÍCÍ

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S54 KRYTINA - KERAMICKÁ DLAŽBA NA LEPIDLO 
10

DLE TABULKY POVRCHŮ, lepidlo C2TS1 (ČSN EN 12004-

1), spárování CG2WA (ČSN EN 13888)

VYROVNÁVACÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C20-F5

CEMENTOVÝ POTĚR S RABICOVÝM PLETIVEM 

60

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ PĚNOVÝ POLYSTYREN  50 STÁVAJÍCÍ

MINERÁLNÍ ROHOŽ 30 STÁVAJÍCÍ

PÍSKOVÝ PODSYP 10 STÁVAJÍCÍ

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

ČÁST -1.03, -1.04, -

1.07

-1.16,-1.08

ČÁST -1.02, -1.05, -

1.09, -1.10, -1.11, -

1,12, -1.14, -1.15

1.04, ČÁST 1.18, 1.19, 

1.20, 1.21, 1.22, 1.27, 

1.29, 2.10, 3.06

1.01, 1.02, 1.05, 1.06, 

1.07, 1.08, 1.13, 1.14, 

1.16, ČÁST 1.18, 1.23, 

1.24, 1.25, 1.26, 2.01, 

2.03, 2.06, 2.07, 2.08, 

2.09, 2.14, 2.15, 2.16, 

2.17, 2.18,  2.19, 2.20, 

2.21, 3.02, 3.03, 3.05, 

3.07, 3.08, 3.09,0 

3.10, 3.11, 3.19, 3.24, 

3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 

3.29, 3.30, 4.01, 4.04, 

4.05, 4.07, 4.09, 4.12, 

4.13, 5.01, 5.03, 5.05, 

5.06, 5.07, 5.08, 5.09, 

5.10, 5.11, 5.12, 5.24, 

5.25, 5.26, 5.27, 5.28

3



S55 KRYTINA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC LEPENÝ CCA 5,5 DLE TABULKY POVRCHŮ 

VYROVNÁVACÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR S RABICOVÝM PLETIVEM 

60

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ PĚNOVÝ POLYSTYREN  50 STÁVAJÍCÍ

MINERÁLNÍ ROHOŽ 30 STÁVAJÍCÍ

PÍSKOVÝ PODSYP 10 STÁVAJÍCÍ

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S56 KRYTINA - PŘÍRODNÍ LINOLEUM LEPENÉ 2,5 DLE TABULKY POVRCHŮ 

VYROVNÁVACÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR S RABICOVÝM PLETIVEM 

60

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ PĚNOVÝ POLYSTYREN  50 STÁVAJÍCÍ

MINERÁLNÍ ROHOŽ 30 STÁVAJÍCÍ

PÍSKOVÝ PODSYP 10 STÁVAJÍCÍ

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S57 KRYTINA - KERAMICKÁ DLAŽBA NA LEPIDLO 
10

DLE TABULKY POVRCHŮ, lepidlo C2TS1 (ČSN EN 12004-

1), spárování CG2WA (ČSN EN 13888)

SAMONIVELAČNÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C20-F5

CEMENTOVÝ POTĚR 

55

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ POLYSTYREN 50 STÁVAJÍCÍ

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA + MALBA LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTKY + 100% ŠTUK + VÝMALBA

S58 KRYTINA - PŘÍRODNÍ LINOLEUM LEPENÉ 10 DLE TABULKY POVRCHŮ 

VYROVNÁVACÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR 

55

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ POLYSTYREN 50 STÁVAJÍCÍ

ŽB NOSNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

S59 POLYURETANOVÁ PODLAHOVÁ STĚRKA DLE TABULKY POVRCHŮ 

PENETRACE

dle technických podkladů výrobce stěrky, není-li součátí 

systémového souvrství

VYROVNÁVACÍ VRSTVA samonivelační stěrka CT-C30-F6

CEMENTOVÝ POTĚR 

55

STÁVAJÍCÍ - PODKLAD BUDE ZBROUŠEN A PŘÍPADNÉ 

PRASKLINY BUDOU VYSPRAVENY OPRAVNÝM TMELEM 

NA BÁZI CEMENTU  

PĚNOVÝ POLYSTYREN 50 STÁVAJÍCÍ

ŽB NOSNÁ KCE STÁVAJÍCÍ

OMÍTKA + MALBA 

LOKÁLNÍ OPRAVA VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY + 

CELOPLOŠNĚ VÁPENOCEMENTOVÝ ŠTUK + VÝMALBA

6.03, 6.07, 6.08, 6.09, 

6.10, 6.11, 6.12, 6.13, 

6.15, 6.16, 6.17, 6.18

6.19

1.03, 1.32, 3.23

1.09, 1.10, 1.12, 1.17, 

2.04, 2.05, 2.11, 2.12, 

2.13, 2.22, 2.23, 3.04, 

3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 

3.16, 3.20, 3.21, 3.22, 

4.03, 4.06, 4.08, 4.10, 

4.11, 4.14, 5.04, 5.13, 

5.14, 5.15, 5.16, 5.17, 

5.18, 5.19, 5.20, 5.21, 

5.22, 5.23

6.02

4


